

Pan
Artur Baranowski
Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

Szanowny Panie,

na Pana ręce pragnę złożyć serdeczne podziękowania dla lekarzy, położnych i wszystkich osób pracujących na oddziale ginekologiczno-położniczym i neonatologicznym.

W dniu 2 września na świat przysła moja druga córka, druga urodzona w chrzanowskim szpitalu. Po raz kolejny jestem pod ogromnym wrażeniem profesjonalizmu i troski, z jaką spotkałam się zarówno w stosunku do mojego dziecka, jak i do mnie.

Panu ordynatorowi Maciejowi Bodzek pragnę podziękować za pełen szacunku profesjonalizm w podejściu do kobiety ciężarnej (czego niestety nie mogę powiedzieć o poprzednim ordynatorze), Pani ordynator Dorocie Stolarskiej za pełne troski codzienne pochylanie się nad zdrowiem mojego dziecka.

Jestem pełna uznania dla pracy sztabu lekarzy, którzy każdego dnia pochylają się nad dobrem zarówno matek jak i ich nowonarodzonych dzieci. Zdecydowanie przyczyniają się do tego, że o chrzanowskim oddziale ginekologiczno-położniczym można powiedzieć, że można w nim „rodzić po ludzku”. Równocześnie nie można nie docenić poświęcenia, z jakim lekarze oddziału neonatologii podchodzą do swoich najmniejszych pacjentów. Nie da się w pełni docenić prawdziwego profesjonalizmu i powołania, jakimi cechują się tutejsi lekarze. Żadne pytanie nie pozostaje bez odpowiedzi, żadna wątpliwość nie pozostaje nierozwiana. A młode matki czasem bywają trudnymi pacjentkami.

Niemniej moje największe, najszczerze i pełne uznania podziękowania kieruję do kadry położnych. Ich pomoc, wsparcie, empatia, dobre słowo oraz zrozumienie dla każdej pacjentki jest nieocenione. Niesamowite jest, że do każdej pacjentki potrafią podchodzić indywidualnie, dla każdej mają dobre słowo, każdej służą pomocą. Czas tuż po porodzie jest bardzo specyficzny, dlatego najwyższe słowa uznania należą się właśnie im, które towarzyszą młodym matkom od samego początku.

Jednocześnie moje osobiste największe podziękowania chciałabym skierować do Pani Anety Lofek i Pani Eweliny Pyplacz, które pomogły mi w najtrudniejszych momentach i potrafiły „postawić mnie do pionu” - ich pomoc jest nieoceniona i pozwoliła mi przetrwać chwile słabości.

Jeszcze raz chciałabym złożyć wyrazy uznania i szacunku dla całej kadry oddziału ginekologiczno-położniczego i neonatologicznego.

Mam nadzieję, że wszyscy pracownicy czerpią ze swojej pracy zasłużoną satysfakcję.

Z poważaniem